
Утверждаю

Директор  КГБПОУ "ВБМК"

                                         Шарафутдинова М.В.
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Заместитель директора

Ананьина Н.В. Пиликина С.В.
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17.12.2025 Среда

1. Здоровый ребенок

Владимирова С.Д. ДБ 

№2

2. Здоровый ребенок

Солдатова Г.П. КДКБ 

№1

Фармакология 

(Цыбакова А.Ю. 407)

Анатомия и физиология 

человека (Гарькаева 

А.В. 116)

18.12.2025 Четверг

15.12.2025 Понедельник

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

(Васильева А.Ф. 505)

1. Здоровый ребенок

Владимирова С.Д. ДБ 

№2

2. Здоровый ребенок

Солдатова Г.П. КДКБ 

№1

Анатомия и физиология 

человека (Гарькаева 

А.В. 116)

Лат.яз (Белик Н.Д. 301)

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

(Васильева А.Ф. 505)

15:55

17:40

17:40

15:55

12:15

14:00

15:55

17:40

15:55

17:40

Зав. учебной частью

15:55

17:40

15:55

17:40

17:40

19.12.2025 Пятница

15:55

17:40

15:55

Лат.яз

Экзамен

(Белик Н.Д. 505)
Анатомия и физиология 

человека (Гарькаева 

А.В. 116)

14:00

12:15

17:40

1. Здоровый ребенок

Владимирова С.Д. ДБ 

№2

2. Здоровый ребенок

Солдатова Г.П. КДКБ 

№1

Анатомия и физиология 

человека (Гарькаева 

А.В. 116)

15:55

Анатомия и физиология 

человека (Смирнов М.Г. 

302)

1. УП МДК 01.01 

Безопасная окружающая 

среда

Носова Ю.В. 504(6)

2. УП МДК 01.01 

Безопасная окружающая 

среда

Абрамова И.Л. 408

16.12.2025 Вторник

17:40

Анатомия и физиология 

человека (Смирнов М.Г. 

302)

15:55


