

Утверждаю
Директор КГБПОУ "ВБМК"
Шарафутдинова М.В.

Время начала	1воЛД1	1воЛД2	1воСД1	1воСД2	1воСД3	Время начала
	15.12.2025 Понедельник					
15:55	Информационные технологии в профессиональной деятельности (Васильева А.Ф. 505)	1. Здоровый ребенок Владимирова С.Д. ДБ №2 2. Здоровый ребенок Солдатова Г.П. КДКБ №1	Анатомия и физиология человека (Гарькаева А.В. 116)	Лат.яз (Белик Н.Д. 301)	Анатомия и физиология человека (Смирнов М.Г. 302)	15:55
17:40						17:40
	16.12.2025 Вторник					
15:55	Информационные технологии в профессиональной деятельности (Васильева А.Ф. 505)	1. Здоровый ребенок Владимирова С.Д. ДБ №2 2. Здоровый ребенок Солдатова Г.П. КДКБ №1	Анатомия и физиология человека (Гарькаева А.В. 116)	Анатомия и физиология человека (Смирнов М.Г. 302)	1. УП МДК 01.01 Безопасная окружающая среда Носова Ю.В. 504(6) 2. УП МДК 01.01 Безопасная окружающая среда Абрамова И.Л. 408	15:55
17:40						17:40
	17.12.2025 Среда					
12:15			Лат.яз Экзамен (Белик Н.Д. 505)			12:15
14:00						14:00
15:55	Анатомия и физиология человека (Гарькаева А.В. 116)					15:55
17:40						17:40
	18.12.2025 Четверг					
15:55		1. Здоровый ребенок Владимирова С.Д. ДБ №2 2. Здоровый ребенок Солдатова Г.П. КДКБ №1	Производственная практика			15:55
17:40						17:40
	19.12.2025 Пятница					
15:55	Анатомия и физиология человека (Гарькаева А.В. 116)	Фармакология (Цыбакова А.Ю. 407)	Производственная практика			15:55
17:40						17:40

Заместитель директора
Ананьина Н.В.

Зав. учебной частью
Пиликина С.В.